
Wijziging standplaatsenbeleid gemeente Kapelle 2016

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle;

gelet op artikel 5.14 van de Algemene plaatselijke verordening Kapelle 2012;

overwegende dat het wenselijk is om regels vast te stellen voor particuliere verkoop in kraampjes/stal-

letjes aan huis;

b e s l u i t :

vast te stellen de volgende wijzigingen van het Standplaatsenbeleid gemeente Kapelle 2016

 

Artikel 1 Wijziging standplaatsenbeleid

Het Standplaatsenbeleid gemeente Kapelle 2016 wordt als volgt gewijzigd:

 

1. In hoofdstuk 5 wordt paragraaf 5.5 toegevoegd dat komt te luiden:

 

5.5 Thuisverkoop door particulieren

Thuisverkoop door particulieren [niet zijnde agrariërs/fruittelers] is toegestaan, mits voldaan wordt aan

de volgende voorwaarden:

 

1. Er mogen uitsluitend eigen geteelde producten

2. De thuisverkoop dient kleinschalig te zijn en mag geen bedrijfsmatig karakter hebben;

3. De omvang van het stalletje / de kraam mag maximaal 2,5 m² bedragen;

4. De verkoop moet plaatsvinden op eigen terrein vanuit het stalletje / de kraam;

5. Door de thuisverkoop mag de verkeersveiligheid niet in het gedrang komen;

6. Het stalletje / de kraam moet onbemenst zijn.

  

Artikel 2 Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Kapelle op 16 januari 2018,

Hoogachtend,

Burgemeester en wethouders van Kapelle,

 

De secretaris, de burgemeester,

 

Nr. 19244

GEMEENTEBLAD 30 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle

Gemeenteblad 2018 nr. 19244 30 januari 20181


